СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДОЛГОКЫЧИНСКОЕ»
[bookmark: _GoBack]пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

от «26» апреля   2022 года 							№ 24

с.Долгокыча

О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения «Долгокычинское» № 37 от 26.09.2012 г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение «Долгокычинское» муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края»

      Рассмотрев протест прокуратуры Оловяннинского района от 26.03.2022 № 07-23б-2022 на Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение «Долгокычинское» муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края, утвержденное решением № 37 от 26.09.2012 Совета сельского поселения «Долгокычинское»  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет сельского поселения «Долгокычинское»
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Долгокычинское» № 37 от 26.09.2012 г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение «Долгокычинское» муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края».
2. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).
 3.Настоящее решение обнародовать путем его размещения на специально оборудованных стендах сельского поселения «Долгокычинское», разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» https://olovyan.75.ru/.

Глава сельского поселения
«Долгокычинское»                                                                   С.А. Токмакова